Zamawiający:  Gmina Pępowo

Pępowo, dnia 8 października 2012 r.

Nr sprawy: WRG.271.5.2012

dot. zmiany treści SIWZ oraz wyjaśnień nr 1 do SIWZ na wykonanie dostaw nt.: „Dostawa ciągnika rolniczego, tura – ładowacza czołowego i pługa śnieżnego” 
Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści SIWZ:

Punkt X podpunkt 5 SIWZ Opisu sposobu przygotowania oferty otrzymuje następujące brzmienie: 

„Każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. Treść oferty musi odpowiadać treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia publicznego. Oferta musi być złożona zmawiającemu w zaklejonym lub zszytym nienaruszonym opakowaniu. Opakowanie (koperta) zewnętrzne powinno być opatrzone następującym napisem: 
Oferta w przetargu nieograniczonym na wykonanie dostaw nt.: „Dostawa ciągnika rolniczego, tura – ładowacza czołowego i pługa śnieżnego” nie otwierać przed godz. 09:10 w dniu 16 października 2012 r.”

Punkt XI podpunkt 1 i 2 SIWZ  Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert otrzymuje następujące brzmienie: 
„1.Ostateczny termin składania ofert ustala się na dzień 16 października 2012 r. o godz. 09:00 Oferty należy składać w sekretariacie Urzędu Gminy w Pępowie (pokój nr 10). Składający ofertę otrzyma potwierdzenie jej złożenia. Każda oferta otrzyma numer identyfikacyjny. Wykonawca może, przed upływem terminu do składania ofert, zmienić lub wycofać ofertę. Zamawiający niezwłocznie zwraca ofertę, która została złożona po terminie. W przypadku przesłania oferty pocztą za termin złożenia liczony będzie termin faktycznego jej wpływu do Urzędu Gminy, a nie termin nadania.

2.Publiczne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16 października 2012 r. o godz. 09:10 w siedzibie zamawiającego w sali posiedzeń. Po otwarciu ofert podane będą: imię i nazwisko, nazwę (firmę) oraz adres (siedzibę) wykonawcy, którego oferta jest otwierana, a także informacje dotyczące ceny oferty, terminu wykonania zamówienia, okresu gwarancji i warunków płatności zawartych w ofercie”.
Ponadto dokonano zmiany treści załącznika nr 4 do SIWZ dot. Opisu przedmiotu zamówienia (Specyfikacja Techniczna). 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wraz z załącznikami.


Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Zamawiający przesyła poniżej treść zapytań zadanych przez Wykonawców wraz z odpowiedziami. 
Pytanie nr 1: 
Czy zamawiający dopuszcza, aby pojemność silnika wynosiła minimum 4400cm³ ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, aby pojemność silnika wynosiła minimum 4400cm³. 
Pytanie nr 2: 

Czy dopuszczacie zbiornik paliwa o pojemności min 115l ?

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności zbiornika paliwa. 

Pytanie nr 3: 

Czy dopuszczacie pojemność skokową min 4400 cm³ ?

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, aby pojemność silnika wynosiła minimum 4400cm³. 
Pytanie nr 4: 

Nie podano udźwigu ( jaki wymagany) tylny tuz. Czy 3000 kg dotyczy tylnego tuz?

Odpowiedź:

Wymagany udźwig dotyczy przedniego i tylnego TUZ – u i wynosi minimum 3000 kg. 
Pytanie nr 5: 

Czy zamawiający dopuszcza ciągnik rolniczy wyposażony w silnik o pojemności 4400cm ³ spełniający pozostałe wymagania.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający dopuszcza, aby pojemność silnika wynosiła minimum 4400cm³. 
Pytanie nr 6: 

W punkcie 2 zamawiający wymaga, aby udźwig nominalny wynosił minimum 1600 kg, proszę o sprecyzowanie czy minimalny udźwig 1600 kg wymagany jest także na maksymalnej wysokości położenia ładowacza czy tylko w dolnym zakresie pracy ładowacza.

Odpowiedź:

Tak, zamawiający wymaga, aby udźwig nominalny wynosił minimum 1600 kg, również na maksymalnej wysokości położenia ładowacza, tzn. w całym zakresie pracy ładowacza. 
Pytanie nr 7: 

Czy dopuszczacie skrzynie biegów synchronizowaną 12/12 biegów z rewersem mechanicznym.
Odpowiedź:
Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany skrzyni biegów. 
Pytanie nr 8: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ciągnika o parametrach przewyższających wymagania zawarte przez Zamawiającego w SIWZ: - przy pojemności silnika ok. 4400ccm
Odpowiedź:
Tak, zamawiający dopuszcza, aby pojemność silnika wynosiła minimum 4400cm³. 
Pytanie nr 9: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie ciągnika o parametrach przewyższających wymagania zawarte przez Zamawiającego w SIWZ: - przy pojemności zbiornika paliwa 115 litrów

Odpowiedź:

Nie, zamawiający nie dopuszcza zmiany pojemności zbiornika paliwa. 

Wójt Gminy Pępowo 

/-/Stanisław Krysicki 
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